[image: image1]
关于开展“一院一品”党建品牌创建项目展示活动的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、附属学校党总支：

为加强各二级党委（党总支）党建工作交流，推动基层党建工作创新发展，根据学校党委《关于组织开展庆“七一”系列活动的实施方案》部署安排，决定开展“一院一品”党建品牌创建项目展示活动。现将有关事项通知如下：

活动形式

主要通过校园网、新媒体、展板等形式在校内进行展示。

活动时间

 展示活动于6月中下旬举行。

展板展示地点

 另行通知。

    四、有关要求
1.统一标题为：XX学院“XXXXX”（项目名称）党建品牌创建项目。

2.展示内容要图文并茂，文字要精炼，要充分反映本学院“一院一品”党建品牌创建的思路、开展的主要活动以及取得的成效等。

3.请按照上述要求将展示材料电子版于2018年6月13日前发送至校党委组织部组织科，联系人：胡双喜，联系电话：6666029 ，电子邮箱：273262516@qq.com。

4.展板将由校党委组织部统一制作。

                        中共新余学院委员会组织部

                              2018年6月1日

— 2 —